参加者募集

「ロシア企業との交流会」の開催について

平成29年３月１３日

（一社）ロシアNIS貿易会

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

ロシア産業商務省高官が今月来日することになり、これに複数のロシア企業が同行します。これらロシア企

業は日本企業関係者との交流を強く希望しており、各社が事業紹介プレゼンテーションを実施する場を設けま

した。参加企業は金属、鉱業、通信等に携わる有力企業であり、情報収集という観点からも貴重な機会となり

得ます。名刺交換の時間も設けますので、奮ってご参加下さい。

【露側参加予定企業・団体】（別紙に参考情報）

① JSC "Company" WOLFRAM "  ② LLC "RT-GLOBAL RESOURCES”

③ JSC "Russian Electronics"    ④ PJSC "Rostelecom"  ⑤ AFK Sistema

⑥ Scientific-Production Association "Rare Metals of Siberia"

⑦ Tomsk Polytechnic University

ご関心の向きは、別添の「申込書」に記入の上、2017年3月21日（火）までにメールまたはFAXにてお申

し込みください。

敬具

【お申し込み・お問い合わせ先】

（一社）ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所 担当：齋藤、長谷

TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052  Email：seminar@rotobo.or.jp

❐2017年3月23日（木）16:00～17:30（予定）

❐場所：経済産業省（詳細は申込いただいた後にお知らせ致します）

❐日ロ逐次通訳

❐定員：30名（先着順）

お申し込み方法

参加申込用紙（別添）に必要事項をご記入の上、下記、ロシアNIS貿易会まで

e-mailまたはFAXでお送りください。参加費は無料です。

mailto:seminar@rotobo.or.jp

 （一社）ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所 担当：齋藤、長谷

TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052  Email：seminar@rotobo.or.jp

「ロシア企業との交流会」の開催

参加申込用紙 2017年3月21日（火）締切

(1)申込者氏名

(2) 氏名（英語）

(3)勤務先名称

(4)勤務先（英）

(5)所属部署

(6)所属部署（英）

(7)役職

(8)役職（英）

(9)勤務先TEL

(10)E-mail

※個人情報の取扱には十分注意し、当案件以外の目的では使用いたしません。

【参考情報】

① JSC "Company" WOLFRAM " ： https://wolframcompany.ru/3464-2/

ロシア最大級のタングステン加工業者。

② LLC "RT-GLOBAL RESOURCES： http://www.rtgr.ru/en/

国営公社「ロステクノロジー」の100％子会社。ロシア内外での鉱床開発、石炭港開発、パイプライン建設プロジェクト等に従事。

③ JSC "Russian Electronics"： http://www.ruselectronics.ru/eng/

    国営公社「ロステクノロジー」の100％子会社。ロシアで生産される電子部品の8割近くを生産していると言われる。

④ PJSC "Rostelecom"： http://www.rostelecom.ru/en/

   ロシア最大の固定通信事業者。

⑤ AFK Sistema： http://www.sistema.com/domashnjaja-stranica/

  様々な業種に投資を行うコングロマリット。ＩＴ、電子機器、通信、金融、食品など多数の子会社を有する。

⑥ Scientific-Production Association "Rare Metals of Siberia"：

  レアメタル・レアアースの加工事業者（ザバイカル地方所在）。ベリリウムの生産など、様々なプロジェクトを検討中。

⑦ Tomsk Polytechnic University：

  同上の"Rare Metals of Siberia"と希少金属加工に関するプロジェクトで協力。

mailto:seminar@rotobo.or.jp
https://wolframcompany.ru/3464-2/
http://www.rtgr.ru/en/
http://www.ruselectronics.ru/eng/
http://www.rostelecom.ru/en/
http://www.sistema.com/domashnjaja-stranica/